
 

 

ZARZĄDZENIE NR 266/2021 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 08 lutego 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 r. 
 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 19 ust. 1-2 oraz 

art. 26 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (j.t.: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 1856 ze zm.) w związku § 14 ust. 2 Uchwały Nr XXIV/257/2020 Rady Gminy 

Gardeja z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
§ 1 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2021 w wysokości:      41.730.012,00 zł. 
 Na skutek ich zmniejszenia o kwotę 120,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2021 w wysokości:      43.630.993,00 zł. 
Na skutek ich zmniejszenia o kwotę 120,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

 
 

3. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 
 Dochody – 13.082.879,00 zł 
 Wydatki – 13.082.879,00 zł 

 

Szczegółowy plan finansowy zawiera załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do 

niniejszego zarządzenia. Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe 

brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby zarządzania kryzysowego 

w kwocie 8.424,00 zł oraz część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek 

pomocniczych (sołectw) w wysokości 12.150,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                               W   Ó   J   T      

                                                                                                      

                                                                                                       Kazimierz  Kwiatkowski 



 

UZASADNIENIE 
 

 

W związku z decyzją Wojewody Pomorskiego Nr 1/11.1/2021 z dnia 04 lutego 2021 roku 

zwiększa się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę 120,00 zł z tytułu otrzymanej 
dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację zadania związanego 

z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny (rozdział 85503, paragraf 2010). 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 

potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 12.150,00 zł z przeznaczeniem na: 
 

Bądki  

Zimowe utrzymanie dróg-naliczenia              600-60016-4110           200 zł 

Zimowe utrzymanie dróg-FP               600-60016-4120                      200 zł 

Zimowe utrzymanie dróg-brutto              600-60016-4170                      300 zł 

Utrzymanie świetlicy-usługa               921-92109-4300           350 zł 

                    1 050 zł 
Cygany 

Utrzymanie świetlicy-zakupy   921-92109-4210         3 000 zł  

                      3 000 zł 

Gardeja I 

Zimowe utrzymanie dróg-usługa  600-60016-4300              2 000 zł 

                      2 000 zł 

Gardeja III 

Zimowe utrzymanie dróg-usługa  600-60016-4300            1 000 zł 

                           1 000 zł 

Klasztorek 

Zimowe utrzymanie dróg-usługa  600-60016-4300            3 000 zł
                              3 000 zł 

Nowa Wioska 

Utrzymanie świetlicy-naliczenia  921-92109-4110                  300 zł 

Utrzymanie świetlicy-FP   921-92109-4120                   300 zł 

Utrzymanie świetlicy- brutto 921-92109-4170                   1 000 zł  

           1 600 zł 



Otłowiec 

Zimowe utrzymanie dróg-usługa  600-60016-4300                  500 zł 

                            500 zł 
Podsumowanie: 

600-60016-4110                                                     200 zł 
600-60016-4120                                                     200 zł 
600-60016-4170                                                     300 zł 
600-60016-4300                                                  6 500 zł 
921-92109-4110                                                     300 zł 
921-92109-4120                                                     300 zł 
921-92109-4170                                                  1 000 zł 
921-92109-4210                                                  3 000 zł 
921-92109-4300                                                     350 zł  

Razem:                                                              12 150 zł 
 

W związku z wybuchem w Polsce epidemii koronawirusa COVID-19 rozdysponowuje się 
część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na potrzeby zarządzania 
kryzysowego w kwocie 8.424,00 zł z przeznaczeniem na organizację transportu (dowozu) do 
punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizację telefonicznego 
punktu zgłoszeń potrzeb transportowych i informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2. 
 

W załączniku Nr 2 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera 

załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego zarządzenia.  

Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 

do niniejszego zarządzenia. 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 266/2021 z dnia 08.02.2021 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 13 045 354,00 120,00 13 045 474,00

85503 Karta Dużej Rodziny 14,00 120,00 134,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 120,00 120,00

Razem: 41 729 892,00 120,00 41 730 012,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 266/2021 z dnia 08.02.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 890 851,00 7 200,00 2 898 051,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 391 851,00 7 200,00 2 399 051,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 632,00 200,00 48 832,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 012,00 200,00 10 212,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 800,00 300,00 86 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 371 500,00 6 500,00 378 000,00

758 Różne rozliczenia 713 812,00 -20 574,00 693 238,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 713 312,00 -20 574,00 692 738,00

4810 Rezerwy 713 312,00 -20 574,00 692 738,00
801 Oświata i wychowanie 13 761 055,00 0,00 13 761 055,00

80101 Szkoły podstawowe 10 145 992,00 0,00 10 145 992,00
4260 Zakup energii 73 000,00 -500,00 72 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 3 300,00 500,00 3 800,00

851 Ochrona zdrowia 138 080,00 8 424,00 146 504,00
85195 Pozostała działalność 25 000,00 8 424,00 33 424,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 764,00 4 764,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 821,00 821,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 117,00 117,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 462,00 2 462,00
4260 Zakup energii 0,00 210,00 210,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 50,00 50,00

852 Pomoc społeczna 3 188 167,00 0,00 3 188 167,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 165 222,00 -4 212,00 1 161 010,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 718 900,00 -2 412,00 716 488,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 000,00 -1 540,00 113 460,00
4260 Zakup energii 4 500,00 -210,00 4 290,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -50,00 3 450,00

85295 Pozostała działalność 43 420,00 4 212,00 47 632,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 212,00 4 212,00

855 Rodzina 13 323 690,00 120,00 13 323 810,00

BeSTia Strona 1 z 2



85503 Karta Dużej Rodziny 18,00 120,00 138,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 99,00 99,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18,00 18,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,00 3,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 308 948,00 0,00 2 308 948,00
90013 Schroniska dla zwierząt 90 000,00 0,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -1 000,00 89 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 942 117,00 4 950,00 947 067,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 459 700,00 4 950,00 464 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 100,00 300,00 2 400,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 300,00 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00 1 000,00 10 600,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 3 000,00 7 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00 350,00 2 950,00

Razem: 43 630 873,00 120,00 43 630 993,00

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 266/2021 z dnia 08.02.2021 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 12 980 140,00 120,00 12 980 260,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 120,00 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 120,00 120,00

Razem: 13 082 759,00 120,00 13 082 879,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 266/2021 z dnia 08.02.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 12 980 140,00 120,00 12 980 260,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 120,00 120,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 99,00 99,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18,00 18,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 3,00 3,00

Razem: 13 082 759,00 120,00 13 082 879,00

Strona 1 z 1


